



شیراز نوین به تبیین اندیشه‌های امام چهارم شیعیان جهان، حضرت امام سجاد(ع) با هدف آگاهی جوانان پرداخت
امام سجاد(ع)
جامعه را با زبان دعا آگاه می‌کردند

صفحه ۵



بخش سوم و پایانی گفت‌وگو با مسعود مقیم، مربی بازیکن ساز فوتبال کشور:
معیار در فوتبال پایه انسان سازی است نه قهرمانی

صفحه ۷



بنیان گذار بنیاد مادر و عضو هیئت امنای بیمارستان کوثر تأکید کرد: مادران متعالی، جهانی خوشبخت می‌سازند

با شفافیت به اعتمادسازی می‌رسیم

صفحه ۸



مهندس محمدی: بنیاد قلب فارس و بیمارستان کوثر نگین انگشتی درمان ایران است و الگوی فخری برای پروژه‌های خیرساز در کشور ارائه می‌دهد

ساوانا بتن
SAVANA BETON
ساوانا بتن به‌عنوان شرکت برتر استان در مسابقات ملی کیفیت بتن معرفی شد

صفحه ۳

در پایان دومین سفر استاندان فارس به شهرستان پاسارگاد مطرح شد: پیشرفت رضایت‌بخش نیست
کندی اراده در مسیر توسعه

صفحه ۲

مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس خبر داد:
پیشگامی بانوان در نیکوکاری سلامت

صفحه ۲



مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس عنوان کرد:

ترویج فرهنگ عاشورایی در دهه اول محرم

کانظمی: بنا بر تأکید مدیر درمان تأمین اجتماعی استان فارس، فعالیت‌های فرهنگی در مناسبت‌های ملی و مذهبی به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است

صفحه ۳

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در فارس خبر داد:
رزمایش نسیم احسان اجرا شد

صفحه ۲

معاون جهاد کشاورزی فارس:
تولید گندم دیم ۵ برابر شد

صفحه ۴

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز خبر داد:

آغاز چهارمین طرح پلکانی کاهش ۲۲ درصدی پرداخت عوارض از ۸ مردادماه تا ۷ شهریورماه

استفاده از چهارمین طرح پلکانی کاهش عوارض که ۲۲ درصد می‌باشد، تنها تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه هفتم شهریورماه سال جاری خواهد بود.

وی افزود: مودیانی که تاکنون نسبت به پرداخت نقدی عوارض ساختمانی و بهای خدمات شهرداری (شغلی و پسماند) خود اقدام نکرده‌اند، می‌توانند تا پایان روز سه‌شنبه هفتم شهریورماه، برابر مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز از فرصت ایجادشده استفاده کنند. بنا به اظهار معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز، شهروندانی که نسبت به پرداخت عوارض نوسازی ملک خود اقدام نکرده‌اند، برای پرداخت عوارض ملک خود به مناطق یازده‌گانه شهرداری یا سامانه خدمات اینترنتی یکپارچه شهرسازی شهرداری شیراز eshahr.shiraz.ir یا به درگاه خدمات هوشمند سرو شیراز sarv.shiraz.ir مراجعه و عوارض نوسازی خود را با توجه به قانون ابلاغی وزارت کشور که تا ۱۴۰۲.۰۵.۲۸ اعتبار دارد، پرداخت کنند و مشمول بخشودگی جرائم سنوات قبل ملک خود شوند.



معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز اعلام کرد: طرح کاهش عوارض ۲۲ درصدی شهرداری از یکشنبه ۸ مردادماه تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه هفتم شهریورماه سال جاری آغاز شده است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز، حمیدرضا اسماعیلی بیان کرد: مهلت

رئیس اداره بازآفرینی محلات شهری شهرداری شیراز نوید داد:

تعبیر رؤیای آبادانی در بافت فرسوده

بزرگ‌تر: طی یک سال آینده اثرات مطلوب مشوق‌های نوسازی در بافت فرسوده شیراز را مشاهده می‌کنیم

حال اجراست که بیش از ۳۰ درصد صرف پروژه تأمین خدمات و امور مناطق است. همچنین سالانه سه درصد از کل بودجه شهرداری صرف بازآفرینی بافت‌های فرسوده می‌شود. بزرگ‌تر با اشاره به اینکه بافت‌های فرسوده به لحاظ اقتصادی ریزدانه بوده و راحل آباد کردن بافت اجرای پروژه‌های کوچک‌مقیاس است، تصریح کرد: با توجه به بسته‌های تشویقی مختلفی که در محلات فرسوده، چه حاشیه یا سکونتگاه‌های غیررسمی پیش‌بینی شده است، مردم می‌توانند از خدمات تخفیف پروانه در این مناطق از ۵۰ تا ۱۰۰ درصد بهره‌مند شوند. وی خاطرنشان کرد: اطلاعیه کلیه نقشه‌ها و ضوابط جدید بازسازی بافت‌های فرسوده شهری در محلات و مساجد سطح شهر طی دو هفته آینده نصب و پخش خواهد شد. فعالیت مجدد دفاتر تسهیلاتی در سطح شهر شیراز از دیگر موضوعات مورد اشاره رئیس اداره بازآفرینی محلات شهری شهرداری شیراز بود و وی در این خصوص تصریح کرد: دفاتر تسهیلاتی به‌عنوان حلقه واسط شهرداری و محلات هستند و فعالیت آنها به‌عنوان یک ارگان اقتصادی است و با توجه به تصویب یک طرح در دوره پنجم شورا در خصوص پرداخت هزینه حقوق و دستمزد این نهاد، مقرر شد تا کلیه هزینه‌های اخذ پروانه که دفاتر آن را پیگیری می‌کنند، از سوی شهرداری پرداخت شود. بزرگ‌تر اضافه کرد: با افزایش سه برابری دستمزد فعالان دفاتر تسهیلاتی تلاش خواهیم کرد که در محلاتی که پهنه‌زنی است، این مراکز دایر شود. به گفته وی، در حال حاضر چهار دفتر تسهیلاتی در شیراز فعال هستند و در تلاشیم تا مابقی دفاتر فعال شوند.



سعدرضا امیرآبادی - شیراز نوین
رئیس اداره باز آفرینی محلات شهری شهرداری شیراز بر این تأکید کرد که این طرح تجمیع و ساخت پروژه‌های بزرگ‌مقیاس مدنظر نیست، گفت: معتقدیم پروژه‌های بزرگ‌مقیاس در بافت فرسوده به علت بضاعت بسیار کمی که افراد ساکن در این بافت دارند، مشکلاتی پیش خواهد آورد. وی همچنین با اشاره به ویژگی‌های بافت فرسوده شهر شیراز گفت: این بافت پراکنده‌گی خاصی نسبت به سایر کلان‌شهرها دارد که معضل اصلی آنها معابر طولانی و کم‌عرض، مساحت پلاک و فرسودگی است که با ارائه مشوق‌های نوسازی این مشکلات رفع خواهد شد. بزرگ‌تر خاطرنشان کرد: معضل اصلی در بسیاری از بافت‌های فرسوده، عرض گذرها می‌باشد که با اصلاح این گذرها می‌توان علاوه بر ایجاد دسترسی لازم، حتی برخی از ناهنجاری‌های اجتماعی را کاهش داد. رئیس اداره بازآفرینی محلات شهری شهرداری شیراز همچنین یادآور شد: بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان پروژه محرومیت‌زدایی توسط شهرداری در

شد، متأسفانه تعدادی از محلات جا ماندند، اما با اصلاحات صورت گرفته در این طرح، هم‌اکنون ۲۰ محله دیگر از شهر شیراز به عنوان بافت فرسوده شهری شناخته شدند. با افزایش تعداد محلات، به مساحت بافت فرسوده شهر شیراز ۱۰۸ هکتار اضافه شد و هم‌اکنون ۳۰ درصد جمعیت شهر شیراز در بافت فرسوده زندگی می‌کنند. وی ادامه داد: در شهر شیراز به دلیل پراکنده‌گی و فاصله بین محروم‌ترین تا ضعیف‌ترین محلات تقسیم‌بندی محلات در جهت مشوق‌های بازسازی براساس سه گروه صورت گرفت و تخفیفات بر اساس توان اقتصادی محلات اعلام شد که برای محلات گروه اول تخفیف ۵۰ درصدی و برای محلات سوم که ضعیف‌تر هستند، تخفیفات عوارضی بیشتری داده می‌شود. او اضافه کرد: مهم‌ترین ویژگی مصوبه مشوق‌های نوسازی تسهیل در ضوابط ساخت و ساز و به رسمیت شناختن پروژه‌های خردمقیاس است. رئیس اداره بازآفرینی محلات شهری